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OVK i lägenheter 12 och 13 april 

Den 12 och 13 april kommer vi genomföra 
OVK i alla lägenheter. OVK är Obligatorisk 
ventilationskontroll och det är vi som 
bostadsrättsförening skyldiga enligt lag att 
utföra. Det är därför väldigt viktigt att vi får 
komma in i din lägenhet för att göra 
kontrollen. Kontrollen utförs av företaget 
Franska Bukten, som är en av 
Fastighetsägarnas upphandlade ramavtals-
leverantörer.  

Kontrollen utförs:  

12 april på Mönstringsvägen 1–5 

13 april på Stallgatan 30 

Lämna dörrlåset i serviceläge (”klockan 11” 
istället för rakt upp) om du inte själv är hemma 
under kontrollen. Tack för hjälpen! 

  

Cykelverkstad i garaget 

Samfälligheten har köpt in ett mekställ för 
cykel så att den som vill kan hissa upp sin cykel 
för att utföra service på den, till exempel inför 
den stundande inledningen av cykelsäsongen. 
Mekstället står i hörnet Oxenstiernas 
allé/Mönstringsvägen, vid ingången till 
Mönstringsvägen 1.  

 

Vår och varmare väder – kom ihåg 
dina grannar 

Nu är våren och varmare väder i antågande och 
vi får chansen att till fullo utnyttja våra 
balkonger eller vädra ut gammal vinterluft. 
Tänk på att visa hänsyn till dina grannar genom 
att till exempel inte röka eller vara störande på 
annat sätt på balkongen. Röken letar sig gärna 
in i dina grannars lägenheter antingen genom 
fönster eller genom luftintagen under varje  
fönster, genom undertrycket vi har i huset. 
Tack för hjälpen! 

 

Skräpplockardagar i Sundbyberg 

Mellan 23 april och 13 maj deltar Sundbybergs 
stad i Håll Sverige Rents skräpplockardagar. 
Du kommer säkert se de särskilda soppåsarna 
runtomkring i staden. Hjälp gärna till själv 
genom att plocka ett skräp extra eller två under 
veckorna. 

Laddplatser för elbil 

Laddplatserna är nu i full drift. Laddplatserna 
kommer kosta 400 kronor mer än övriga 
platser. Summan täcker elkostnaden och 
investering för installationen. Vi kommer 
löpande att utvärdera summan för att 
säkerställa att vi uppskattat rätt elförbrukning. 

Vi har fortfarande möjlighet att ta in fler 
elbilar. Kontakta Annika Granér på 
annika.graner@fastighetsagarna.se om du vill 
anmäla byte till en elbilsplats.  
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Laddstationerna för elbilar har installerats med 
ekonomiskt stöd från Klimatklivet. 

 

 

 

Food trucks varannan onsdag 

Varannan onsdagskväll, jämna veckor, gästar 
food trucks Ursvik. Food truckarna finns på 
Marieborgsgatan klockan 16.00–18.30. Håll 
koll på www.ursvik.se eller på Facebooksidan 
för eventuella ändringar. 4 april var Fred’s 
Food Truck på besök. 

Mer information och meny finns på 
www.ursvik.se/freds 

 

Förskolan Forskaren har öppnat 

Förskolan Forskaren har öppnat i 
nybyggnadsområdet på gamla FOI-kullen 
mellan Milstensvägen och Oxenstiernas allé. I 
och med det kommer Kymlinge förskola, som 
just nu ligger i Kymlingeskolan, att flyttas till 
Forskaren. Kymlingeskolan kommer då enbart 
att ha förskoleklass upp till sjätte klass.  

 

Frågor och svar från öppet hus 

Den 8 och 9 mars höll Sundbybergs stad öppet 
hur om utvecklingen i Ursvik och samråd om 
detaljplanerna Vallen och Torget, som är nästa  
byggetapper i Ursvik. Den mest efterfrågade 
informationen f inns nu samlad på Ursviks 
hemsida: www.ursvik.se/de-vanligaste  

 

 

 


